

# SEEKER ApS

Nørholmsvej 75, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 46 19 18

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

---

Kamilla Eldrup Fosnæs  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SEEKER ApS Nørholmsvej 75 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 46 19 18
	Stiftet: 9. december 2014
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kamilla Eldrup Fosnæs
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	ELDRUPFOSNÆS IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af markedsføring og salg af ure samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -98.014 kr. mod -9.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.227 kr. mod -8.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2018/19.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-98.014</b>	<b>-9.515</b>
2 Personaleomkostninger	-188	-846
<b>Driftsresultat</b>	<b>-98.202</b>	<b>-10.361</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-630	-38
<b>Resultat før skat</b>	<b>-98.832</b>	<b>-10.399</b>
Skat af årets resultat	21.605	2.189
<b>Årets resultat</b>	<b>-77.227</b>	<b>-8.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-77.227	-8.210
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-77.227</b>	<b>-8.210</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>80.385</u>	<u>148.355</u>
Varebeholdninger i alt	<u>80.385</u>	<u>148.355</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.250	1.250
Udskudte skatteaktiver	23.794	2.189
Andre tilgodehavender	<u>1.409</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.453</u>	<u>16.584</u>
Likvide beholdninger	<u>17.198</u>	<u>32.235</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>124.036</b></u>	<u><b>197.174</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>124.036</b></u>	<u><b>197.174</b></u>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	2
5 Øvrige lovpligtige reserver	0	49.998
6 Overført resultat	-60.780	16.448
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-10.780</b>	<b>66.448</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	125.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.462	7.000
Selskabsskat	0	21.125
Anden gæld	1.354	2.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.816	30.726
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>134.816</b>	<b>130.726</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>124.036</b>	<b>197.174</b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Årets bruttotab udgør -98.014 kr. mod -9.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.227 kr. mod -8.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.		
Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2018/19.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>188</u>	<u>846</u>
	<b>188</b>	<b>846</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle lønninger og gager i årsrapporten.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>630</u>	<u>38</u>
	<b>630</b>	<b>38</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	2	2
Overført fra frie reserver	<u>49.998</u>	<u>0</u>
	<b>50.000</b>	<b>2</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>5. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Øvrige lovpligtige reserver 1. maj 2017	49.998	0
Henlagt af årets resultat	0	49.998
Overført til virksomhedskapital	<u>-49.998</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>49.998</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	16.447	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-77.227</u>	<u>16.448</u>
	<u><b>-60.780</b></u>	<u><b>16.448</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ELDRUPFOSNÆS IVS, CVR-nr. 36444541 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.